[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.11.2014
	№
	127-па

п. Сентябрьский

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения сельского поселения Сентябрьский
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Сентябрьский, руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 23 апреля 2009 года № 45 «О порядке организации и проведения публичных слушаний», п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения сельского поселения Сентябрьский, в форме собрания, 20 ноября 2014 в 15.00 часов в здание  МБУ «КСК «Жемчужина Югры».

2. Публичные слушания провести с участием жителей поселка Сентябрьский.

3.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения сельского поселения Сентябрьский согласно приложению.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения.

5. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

А.В. Светлаков

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский
от 13.11.2014 № 127-па

Комиссия по проведению собрания

по обсуждению проекта схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения   сельского поселения  Сентябрьский
	Светлаков

Андрей Владимирович
	Глава сельского  поселения Сентябрьский, председатель комиссии

	Волошин
Виталий Васильевич

	Заместитель главы сельского поселения Сентябрьский,  заместитель председателя комиссии

	Солдаткина

Лариса Юрьевна
	Ведущий специалист землеустроитель, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Краснова

Светлана Николаевна
Васева

Инна Викторовна

	Главный специалист юрист

Специалист 1 категории по работе с населением